[fol. 20r]

Parochi	Pag.	Ecclesiae	Pag.	Cantores vel Ludi Magistri	Pag.
Terjikkfalvensis	18	-----	-----	-----	-----
Tuchrinensis	23	-----	-----	-----	-----
Trocsanyiensis	87	-----	-----	Trocsanyiensis	89
Tedlinkensis	122	Tedlinkensis	123	Tedlinkensis	123
Fel Tadlovensis	194	Felső Tadlovensis	194	Felső Tadlovensis	195
Also Tadlovensis	195	Also Tadlovensis	195	Also Tadlovensis	196
Tissineczensis	248	-----	-----	Tissineczensis	250
Tulyanensis	252	Tulyanensis	252	Tulyanensis	256
Tultszékensis	254	-----	-----	Tultszékensis	256

[fol. 21r]

Parochi	Pag.	Ecclesiae	Pag.	Cantores vel Ludi Magistri	Pag.
Ujfaluensis	290	-----	-----	Ujfaluensis	291
Ujakiensis	345	Ujakiensis	346	Ujakiensis	348

[fol. 22r]

Parochi	Pag.	Ecclesiae	Pag.	Cantores vel Ludi Magistri	Pag.
Vargonyiensis	20	-----	-----	Vargonyiensis	24

Sáros vármegye

Vörösvagasiensis	23	-----	----	-----	----
Varallyensis	26	-----	----	-----	----
Vagasiensis	27	-----	----	-----	----
Venecziensis	64	Venecziensis	65	Venecziensis	66
Varadkensis	114	Varadkensis	114	Varadkensis	115
Viskoczensis	141	Viskoczensis	142	Viskoczensis	142
Viszlavensis	144	Viszlavensis	144	Viszlavensis	145
Vladiosnensis	154	-----	----	Vladiosnensis	155
Vagrineczensis	174	-----	----	Vagrineczensis	175
Vapenikiensis	189	Vapenikiensis	189	Vapenikiensis	190
Valykoczensis	237	Valykoczensis	238	Valykoczensis	243
Also Volyensis	262	-----	----	Also Volyensis	266
Felső Volyensis	264	-----	----	Felső Volyensis	266
Volyavensis	336			Volyavensis	339

[fol. 25r]

Parochi	Pag.	Ecclesiae	Pag.	Cantores vel Ludi Magistri	Pag.
Zsegyensis	17	-----	----	-----	----
Zsettekiensis	85	-----	----	Zsettekiensis	89
Zavadkensis	93	-----	----	-----	----

[pag. 1]

Numero 10^o Comitatus Saaros.

Excelsum Consilium Locumtenentiale Regium!

Conscriptiones Parochiarum Gaeco-Catholicarum in gremio Comitatus nostri habitatum cum suis proventibus in praescripta Norma peractas, et in processu divisus in advoluto humillime submittimus, quarum submitio ea ratione tantis: per tardata est, quod eas in Processu Sirokensi conscribens illius temporis Iudicium priusquam ad publicum resignasset Diaecesani interimaliter in origine consignerit, post cuius officii mutationem, et ad alium Comitatum abscissum conscriptionem illius tardius reinviare, et rehabere potuimus. Quod ipsum dum aequi bonique ab Excelso Consilio Locumtenentiale Regio haberi humillime expeteremus, una in gratias et favores obnixè comendati manemus. In Generali Congregatione nostra Epperjessini die 20. Februarii 1784 celebratur
Excelsi Consilii Locumtenentialis Regii